42 www.vatra.te.ua Корпорация «ВАТРА»
-4 --214 -
ЛСП11, НСП11
т
мощность ИС, Вт
напряжение, В
частота, Гц
степень защиты

НСП11-100-801 НСП11-100-901
способы крепления
расшифровка модификации
8- крепление на крюк
9- крепление на трубу GЗ/4-В
0- степень защиты IP54
тип КСС:
1- Д (косинусная)
4- М (равномерная)
Тип светильника Климат.
исполнение
Напряж.,
В
Степень
защиты
ИС Цоколь тип
КСС
КПД,
%
Габариты,
DxH, мм
Масса,
кг*
ЛСП11-23-804 У3.1 220 IP54 cFL E27 М 80 110х325 1,02
23Вт 100В 27 0Вт
801
-804 -80 801
44 www.vatra.te.ua Корпорация «ВАТРА»
ЛСП11-23-904 У3.1 220 IP54 cFL E27 М 80 110х325 1,02
ЛСП11-27-804 У2 220 IP54 cFL E27 М 80 155x310 1,6